Quod autem decrevimus, volumus et nunc et posterum tempus vim 
habere, contrariis rebus minime quibuslibet efficientibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x 
mensis Octobris, anno MCMXCIII, Pontificatus Nostri quinto decimo. 

ANGELUS card. SODANO 

Secretarius Status 

Loco ffi Sigilli 
In Secret. Status tab., n. 338.247 

III 
Venerabili Servae Dei Victoriae Diez y Bustos de Molina Beatorum honores 
decernuntur. 

IOANNES PAULUS P P . I I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Laici « a Deo vocantur, ut suum pro
prium munus exercendo, spiritu evangelico ducti, fermenti instar ad mundi 
sanctificationem velut ab intra conferant, sicque praeprimis testimonio 
vitae suae, fide, spe et caritate fulgentes, Christum aliis manifestent » 
(CONC. OECUM. VAT. II, Lumen gentium, 3 1 ) . 

I t a prorsus suam christianam est vocationem exsecuta Victoria Diez y 
Bustos de Molina iam ante tempus suis quidem moribus ad effectum ser
mones deducendo illos, quos erat deinde Concilium Vaticanum Secundum 
pronuntiaturum. Opere enim sui abnegationis Victoria uti magistra soli
dam in formam, laetam totamque in donationem, redegit spiritalem Tere-
sianae Institutionis doctrinam, laicorum nempe christifidelium consociatio
nis ad quam ab anno millesimo nongentesimo vicesimo sexto pertinuit. 

Nobis porro ipsa Spiritu sustentata per aetatis suae triginta duos annos 
exemplum, quod hodie quoque allicit, apostolicae fecunditatis praebuit. 
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Sanctimoniam vitae cotidiana sua educatricis navitate est assecuta rustica 
in communitate, dum simul intererat operibus paroeciae ipsius, potissimum 
rei catecheticae. Prompta serviendi alacritas et laetitia eius praesentiae, 
quae facile diffundebatur, perfectum fuerunt quoddam speculum illius 
absolutae donationis sui ipsius Iesu Christo factae, quae eam tandem 
adduxit ad vitam pro Eo devovendam. 

Hispali na ta Victoria Diez y Bustos de Molina est die xi mensis No
vembris anno MCMIII unica familiae filia medii ordinis planeque christianae. 
Apud Inst i tutum Magistrorum studia obiit cursusque pariter pingendi pe
regit in Hispalensi Schola Artium ac Professionum. Cum autem completis 
studiis sese iam praeparabat ad descendendum in certamen ut opus asse
queretur publicum, cognovit Inst i tutum cui nomen « Institución Teresia-
na » ibidemque protinus intellexit appetitum suum sanctitatis atque apo
stolatus conciliari posse cum magistrae scholarum munere. 

Hilaris erat adulescens et simplicis animi necnon ad martyrium usque 
magnanima. Ex alta sua spiritali vita amplaque simul evangelizandi facul
ta te adeo processit u t totam se Deo et proximo dediderit. Anno MCMXXVII